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Den komplette løsning

Hiab XS 088 overgår alle dine forventninger
Hiab har lenge stått i spissen når det gjelder nyskapende 
design av lastebilkraner, med en ytelse som ingen kan 
oppvise maken til. Hiab XS 088 er en enestående kran i 
8 tonn-meterklassen, hvor nøye hensyn til detaljer har 
resultert i en kranløsning som ikke bare dekker ditt behov, 
men som overgår alle dine forventninger med hensyn til 
ytelse, driftssikkerhet og lave driftskostnader. Kranen kan 
leveres med styresystemene CL, Duo, HiDuo eller HiPro.

Styresystemet HiDuo
Styresystemet HiDuo bygger på ventilen V80. HiDuo 
leveres med XSDrive  ernstyring og sikkerhetssystemet 
SPACE 4000. I tillegg til fordelene med  ernstyrt 
kranstyring leveres også SPACE 4000 med automatisk 
brukskontroll (ADC) og Hiabs unike automatiske hastig-
hetskontroll (ASC). Denne funksjonen gir en kontinuerlig 
og meget jevn kapasitetsøkning.

Sikkerhetssystemet SPACE 4000
Sikkerhetssystemet SPACE 4000 overvåker og 
kontrollerer kranens elektroniske funksjoner. Disse 
funksjonene skal hjelpe føreren på to områder: sikkerhet 
og produktivitet.  Sikkerheten ivaretas av en overlastfunk-
sjon og produktiviteten økes ved hjelp av funksjonene 
automatisk brukskontroll og Hiabs unike automatiske 
hastighets-kontroll.
Videre håndterer systemet funksjoner som hovedsakelig 
brukes av servicepersonell‚ som f.eks. visning av feilkoder 
og data vedrørende lasting og lossing. SPACE 4000 er en 
del av styresystemet HiDuo.

En allsidig kran som imøtekommer alle dine behov.
En valgfri vipparmslenk gjør at vipparmen beveger seg 
med konstant hastighet‚ noe som gir jevnere og mer 
presise egenskaper. Vipparmlenken kan også komplet-
teres med en løftarmlenk som gir unik løftekapasitet når 
armen befi nner seg høyt oppe. Du kan også bestille kranen 
med en kort vipparm. Dette øker løftehøyden når du f.eks. 
skal laste fl ere rader med paller nær stammen.
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Lastholderventil
Lastholderventilen er en kombinert slange-
brudd- og lastholderventil som er montert 
direkte på sylinderen.

VSL
Med VSL-funksjonen kan kranførerne ha 
hele oppmerksomheten rettet mot å kjøre 
kranen. Kranens intelligente system (SPACE) 
sørger automatisk for full stabilitet – og bidrar 
dermed til økt sikkerhet for deg og personer 
i nærheten.

E-lenk
En løftarmlenke gjør det mulig å løfte en 
tyngre last nær stammen‚ og vipparmlenken 
hjelper til med å løfte til høyere posisjoner 
som f.eks. stillaser. Vipparmlenken stikker 
ikke ut under armen‚ og støter dermed ikke 
borti last som er plassert under armen.

Stamme nær midtpunktet
På Hiab-kraner som har svingsystem med 
tannstang og svingkrans er tyngdepunktet så 
nær midtpunktet som mulig. Dette betyr at du 
får samme rekkevidde på begge sider av laste-
bilen. Ingen andre produsenter har kranene 
plassert så nær midtpunktet som Hiab.
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Sekskantet armprofi l
Den sekskantede profi len sikrer at armen 
alltid er i perfekt balanse, takket være 
formen og den store støttefl aten. Profi len 
gir også mindre risiko for at armen vrir seg. 
Dette reduserer vedlikeholdskostnadene og 
øker effektiviteten.

Tilleggsutstyr
En rekke tilleggsutstyr kan kobles til din Hiab-
kran. Med dette kan du utføre en mengde 
forskjellige oppgaver.

Store glideplater
Store glideplater reduserer friksjon og slitasje‚ 
og holder vedlikeholdskostnadene nede. 
Armsystemet trenger heller ikke å smøres‚ 
og holder seg derfor renere enn våre konkur-
renters armsystemer.

Ventil 80
Hiabs ventil 80 er en toppmodell blant åpne 
senterventiler og bygger på en velutprøvd 
teknikk som gir overlegen driftssikkerhet. 
Ventilen kan håndtere store oljemengder og 
gir høy presisjon og enkel drift.

Store glideplater
Den sekskantede profi len tillater bruk av 
større glideplater. Teleskoparmene beveger 
seg dermed lettere, og den mekaniske 
slitasjen på armen reduseres.
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XSDrive
Hiab XSDrive er ergonomisk utformet for å 
minske belastning på hendene, armene og 
ryggen. Lasteindikatorene gir informasjon for 
raske og riktige handlinger under arbeidet. 
Det er også en mengde tilbehør tilgjengelig 
slik at du kan fi nne den perfekte styrings-
løsningen for deg.



Cargotec forbedrer effektiviteten for flytting av last på land og til havs – 

uansett hvor lasten er på farten. Cargotecs datterselskaper, Hiab, Kalmar 

og MacGregor er anerkjente aktører innen last og lasthåndteringsløsninger 

rundt om i verden. Cargotecs globale nettverk er plassert nær kundene og 

tilbyr omfattende tjenester som sikrer at utstyret gir kontinuerlig, pålitelig 

og bærekraftig ytelse. www.cargotec.com PB
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